2025年4月吉日

千野建物管理株式会社

代表取締役社長 親松 聡

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、下記のとおり本社事務所を移転する運びとなりました

のでお知らせいたします。

社員一同、心新たに一層精進してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し

上げるとともに、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

【本 社】※表参道支店から名称変更となります。

住 所：〒107-0061

東京都港区北青山1-2-3 青山ビルヂング13階

地 図：https://x.gd/JcnO2

電 話：03-6910-5345(フリーダイヤル：0120-90-1659) ※変更ございません。

※4月7日より執務スペースを先行して移転しております。

※2025年5月8日グランドオープン予定となります。

【横浜支店】※鶴見本店から名称変更となります。

住 所：〒230-0062

神奈川県横浜市鶴見区豊岡町8-24 ※変更ございません。

電 話：045-581-9556(フリーダイヤル：0120-99-7950)

以上